[image: image1.bmp]
教办外〔2018〕618号

河南省教育厅办公室
关于转发2019年度新加坡南洋理工大学
应用语言学硕士研究生奖学金项目的通知

有关单位：

根据国家留学基金委工作部署，现将《关于做好2019年度新加坡南洋理工大学应用语言学硕士研究生奖学金申请受理工作的通知》（留金欧〔2018〕6343号）文件转发你们。请你单位按照通知要求，根据人才培养需要，结合实际工作，组织符合条件的人员积极申报，指导符合条件的人员进行网上申报，并按照要求准备材料（应提交材料清单详见附件2）。

请各单位于2018年11月23日前将单位红头文件和申请人纸质材料报送至我厅国际合作与交流处，电子版对外联系材料制作成压缩文件包，发送至hngplx@126.com，文件名和邮件主题以“新加坡应用语言学硕士项目+姓名”命名。逾期将不予受理。

工作中有何问题，请及时联系我厅国际合作与交流处。
联系人：关煜平  张笑
电话：0371-69691013/69691081  传真：0371-69691768
地址：郑州市正光路11号省直机关综合办公楼D809室
邮编：450018
附件：1.关于做好2019年度新加坡南洋理工大学应用语言学硕士研究生奖学金申请受理工作的通知（留金欧[2018]6343号）
2.应提交材料清单
3.新方申请表（Application Form、Supplementary Information Form、Photo Form）

                          2018年9月14日
  河南省教育厅办公室  依申请公开  2018年9月14日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 2 —